
Filmilindifestivali lühifilmid pakuvad
täiskasvanutele mõeldud animatsioone ja
ooperit
Nelja Filmilindifestival, mis kannab alapealkirja "Karneval", avaldas
seekordse lühifilmide programmi, mida kureerib Rahvusarhiivi
filmiarhiiv. Tänavu on lühifilmivalikus nii täiskasvanutele mõeldud
kodumaiseid animatsioone kui ka muusikafilm, mis avab 1970.
aastate ooperielu.

Nõukogude Liidu Televisiooni ja Raadio Komitee tellimusel Virve
Aruoja 1974. aastal lavastatud muusikafilmis "Ooperiball" esitavad
Estonia solistid, koor ja balletitantsijad teoseid maailmaklassikast
Verdist Mozartini ja Straussist Tšaikovskini, andes ereda ülevaate
tollasest ooperi muusikalis-lavalisest kunstist. Pildiliselt pakuvad
silmarõõmu kunstnik Uno Kärbise kaunid, stiilsed ning peene
maitsega ja viimistletud kostüümid, lisaks on võttepaikadeks leitud
huvitavaid Tallinna interjööre, mis aitavad luua eripärase piduliku
atmosfääri. 

Ekraanile tuuakse ka 1977. aastal valminud filmialmanahhi
"Karikakramäng" kolm lühifilmi: Peeter Urbla "Promenaad",
Toomas Tahveli "Salakütt" ning Peeter Simmi "Tätoveering". 1970.
aastate lõpupoole ja järgmise kümnendi alguses räägiti Eesti
filmikunsti uuest lainest, mis sai alguse just noorte filmitegijate
lühifilmide kassetist "Karikakramäng". Kolmeosalises kogumikus,
millest kahe kunstiline juhendaja oli Andrei Tarkovski, näitasid oma
lavastajaoskusi debütandid Peeter Urbla, Toomas Tahvel ja Peeter
Simm ning filmide operaatoriks oli Arvo Iho. 

Kinomuuseumi filmiprogrammi Filmilindifestivalil lõpetab
täiskasvanutele mõeldud animafilmide seanss "Maskid langevad!",
kus on tulevad näitamisele "Incipit vita nova" (Hardi Volmer, 1992),
"Karl ja Marilyn" (Priit Pärn, 2003), "Ahviaasta" (Ülo Pikkov, 2003),
"Setu vurle küüsis" (Aarne Vasar, 1993), "Kolmnurk" (Priit Pärn,
1982), "Labürint" (Mati Kütt, 1989), "Põrgu" (Rein Raamat, 1983)

Neljas Filmilindifestival toimub 17. augustil Järva-Jaanis. Festivali
korraldavad kino Sõprus ja Tartu Elektriteater.
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